

# Tyrjäär

# Rykmentti

## Rintamalehti

### N<sup>o</sup> 249.



Uutiskatsaus  
11.6.1942 klo 6.

Noottienvaihto.

LOUHEN SUUNNALLA on partioin-  
ollut vilkasta. Rukajärven ilma-  
taistelussa ryssien on todettu menet-  
täneen viisi Hurricanea.

SEVASTOPOLIN MOTTI Krimin nie-  
lmaan lounaiskärjessä on lujilla:  
saksalaiset ovat kovissa taisteluissa  
vallanneet uusia linnoitettuja ase-  
ita. Ilmajärven seuduilla on vallat-  
tu 483 vih. tuliasemaa. Ryssät ovat  
menettäneet tuloksettomissa hyökkäyk-  
sissään Olhavanjoen sillanpääasemaa  
vastaan 24 taisteluväunää.

JAPANIN JA NEUVOSTOLIITON vä-  
lit ovat kireällä. Japani on kovien  
meritaistelujen tuloksena miehittänyt  
useita amerikkalaisia tukikohtia Aleu-  
nilla, jotka ovat siltana Yhdysval-  
loista Siperiaan. USA menetti 2 emä-  
laivaa ja 120 konetta, Japani 1 emä-  
laivan ja 35 konetta.

Virallisesti tiedoitetaan, että Tyr-  
jän Rykmentin ja Pohjalaisrykmentin vä-  
lillä on tapahtunut seuraava noottien-  
vaihto:

"Saavuttaaksemme taistelukokemuksen  
Vaskisavotan suunnan shakkilautastrate-  
egeihin ja tarjotaksemme heille ti-  
laisuuden kehittää taktillisia ja ope-  
ratiivisia kykyjään tiedustelemme täten,  
suostuuko Pohjalaisrykmentti lähettä-  
mään käsiteltäväksemme kuusi riittävä-  
lä itseluottamuksella ja shakkipelin al-  
keistiedoilla varustettua sotilasta.

Rohkaisevana piirteenä mainitsemme,  
ettei Järvisen Rykmentti viikko sitten  
hävinnyt meille kuin 13½ - 22½.

Toiveen teidän tointuvan nopeasti  
tyrmistyksestänne ja odottaen tietoa,  
milloin saavutte, merkitsemme kohtaa-  
misestänne etukäteen riemuiten:

"OH DAN SUUNNAN SHAKKINEROT".

"Ohdan suunnan shakkinerot (?).

Teidän yletön rohkeutenne on tosiaan  
lyönyt meidät hämmästyksellä. Tuskin  
saavutettuanne voiton naapureistänne va-  
semmalla uskotte jo voimanne riittävän  
kamppailuun divisioonamme oikeaa siipeä  
vastaan. Voimme kuitenkin etukäteen  
ilmoittaa, että täällä tulette lyömään  
kirveenne k i v e e n . Teidän kal-  
panne taittavat kuin ruohonkorret v a s -  
k i - haarniskoihimme, ja reservimme  
tehtävänä tulee olemaan vain voitto-  
k a l j a n juominen.

Olemme pakotettuja vastaanottamaan  
itsevarman haasteenne tästä huolimatta.  
Joukkueemme on käytettävissänne minä  
päivänä hyvänsä ensi tulevan viikon  
alusta lukien.

Ilo on kokonaan oleva meidän puolel-  
lamme.

PCHJALAISRYKMENTIN  
SHAKKIPELIN HARRASTELIJAT."

"MAATAAN VAIN TÄÄLLÄ JA LEVÄTÄÄN.  
Sitten kun saksalaiset on voitettu, en-  
tautuvat suomalaiset ilman muuta." Niin  
oli politrukki haastellut Ilja Ikonovil-  
le, jonka 7. Kolppanian pojat saivat ei-  
län pakoin haavoittuneena vangiksi.

2. Epk. 3652. Val. upseeri.

### Asevelitalo

on syntymässä I Pataljoonan huolto-  
alueelle. "Huollon huvi" on käynyt  
nähtäiseksi, ja siksi ryhdyttiin kuukau-  
si sitten majuri Kuvajan aloitteesta  
rakentamaan oikeata kanttiinitaloa,  
joka sodan päätyttyä siirrettäisiin  
jonkun palaneen karjalaistalon pai-  
kalle, luultavasti jonkun I Patl:n  
vanhan soturin kotitaloksi.

Ylikersantti Eino Vuoren joh-  
dolla rivakat rakennusmiehet, alik.  
Viljo Vierikko, stm. Pietari Huisko-  
nen, Tauno Lovanen ja Viljo Tuukka-  
nen ovat paiskineet töitä tunnussana-  
nsaan "juhannukseksi lomalle". Talo  
on tehty pääasiassa Kaljalanjärven  
rantakuusista, se on mitoiltaan 6½ x  
10½ m. eli Korpikotiakin avarampi,  
ja suurten nurkkaikkunain ansiosta  
erityisen valoisa. "Kun vain saamme  
vielä kattopäreet, niin hyvä tulee",  
vakuutti sot.virkamies Nojonen.

KUUSI SOTAVANKIA murhasi ei-  
len kaksi vartiomiestä Inkilässä ja  
pyrkii 1 puoliamatun ja 1 pistoo-  
lin voimalla linjojemme läpi mottiin.